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Protokół nr IX/2019 

z obrad sesji Rady Gminy Krzeszyce VIII kadencji 

w dniu 19 czerwca 2019r. 

 

 

IX sesja Rady Gminy Krzeszyce VIII kadencji rozpoczęła się o godz. 15.30 

 

Pkt 1 

Obrady otworzył Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Żmijak i powitał zebranych. 

 

Pkt 2 

Ustawowy skład Rady wynosi 15 radnych, w sesji uczestniczy 11 radnych, co stanowi 

kworum niezbędne do prowadzenia obrad.  

Nieobecni radni – Łukasz Blatkiewicz, Antoni Hajdajenko, Roman Kruszakin, Justyna 

Nadbrzeżna.  

Lista obecności – załącznik nr 1 do protokołu.  

 

Pkt 3 

Porządek obrad przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Zatwierdzenie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym.  

6. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym. 

7. Informacja nt. funkcjonowania CZG-12. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Krzeszyce oraz określenia granic obwodów publicznych 

szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku.  

9. Debata nad raportem o stanie Gminy Krzeszyce w roku 2018. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Krzeszyce wotum zaufania. 

11. Sprawozdanie Wójta  z wykonania  Budżetu Gminy Krzeszyce za 2018r. 

12. Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze w sprawie 

sprawozdania z wykonania  Budżetu Gminy Krzeszyce za 2018r. 

13. Wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy 

Krzeszyce z tytułu wykonania Budżetu Gminy za 2018r. 

14. Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze w sprawie 

wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy dotyczącego udzielenia absolutorium Wójtowi 

Gminy. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz 

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2018r. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Krzeszyce.  

17. Interpelacje, zapytania, wolne wnioski i informacje. 

18. Zakończenie obrad sesji. 

 

Przewodniczący Rady Andrzej Żmijak poinformował o zmianach w porządku obrad – pkt 7 

Informacja nt. funkcjonowania CZG-12 zostaje umieszczony jako pkt. 5.  

 

Przewodniczący Rady odczytał porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 
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3. Zatwierdzenie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

5. Informacja nt. funkcjonowania CZG-12. 

6. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym.  

7. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Krzeszyce oraz określenia granic obwodów publicznych 

szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku.  

9. Debata nad raportem o stanie Gminy Krzeszyce w roku 2018. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Krzeszyce wotum zaufania. 

11. Sprawozdanie Wójta  z wykonania  Budżetu Gminy Krzeszyce za 2018r. 

12. Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze w sprawie 

sprawozdania z wykonania  Budżetu Gminy Krzeszyce za 2018r. 

13. Wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy 

Krzeszyce z tytułu wykonania Budżetu Gminy za 2018r. 

14. Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze w sprawie 

wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy dotyczącego udzielenia absolutorium Wójtowi 

Gminy. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz 

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2018r. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Krzeszyce.  

17. Interpelacje, zapytania, wolne wnioski i informacje. 

18. Zakończenie obrad sesji. 

 

Podczas odczytywania porządku obrad na salę posiedzeń przybył radny Roman Kruszakin – 

obecnych 12 radnych.  

 

Radni uwag do porządku obrad nie zgłosili.  

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie i w głosowaniu jawnym radni przyjęli porządek 

obrad - 12 głosów za – wyniki głosowania stanowią załącznik nr 2 do protokołu.  

 

Pkt 4 

Radni w głosowaniu jawnym przyjęli protokół z obrad poprzedniej sesji – 12 głosów za, 

wyniki głosowania stanowią załącznik nr 3 do protokołu.  

 

Pkt 5 

Informacje nt. funkcjonowania CZG-12 przedstawił Robert Paluch – Przewodniczący 

Zarządu oraz prezentacji medialnej dokonał Tadeusz Pietrucki – Zastępca Przewodniczącego 

Zarządu Celowego Związku Gmin CZG-12. 

 

Pkt. 6 

Głos zabrała Ilona Wojciechowska ze stowarzyszenia Kraina Szlaków Turystycznych 

Lokalnej Grupy Działania.  

Przewodniczący Rady poinformował o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

 

Pkt 7 

Wójt Gminy Krzeszyce przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie międzysesyjnym.  

 

Salę posiedzeń opuściła radna Iwona Żmijak. 

Radna Iwona Żmijak powróciła na salę posiedzeń.  
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Salę posiedzeń opuścił radny Ryszard Buczkowski. 

Przewodniczący Rady Andrzej Żmijak złożył wniosek o nieodczytywanie treści projektów 

uchwał – wniosek został przyjęty 11 głosami za - wyniki głosowania stanowią załącznik nr 4 

do protokołu. 

Na salę posiedzeń wrócił radny Ryszard Buczkowski.  

 

Pkt 8 

Przewodniczący Rady przedstawił treść projektu uchwały i zarządził głosowanie nad 

projektem uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Krzeszyce oraz określenia granic obwodów publicznych 

szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku, który przyjęto następującą proporcją 

głosów:  

za 12, przeciw 0, wstrzymuję się 0 

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 5 do protokołu. Uchwała Nr IX/42/2019. 

 

Pkt 9 

Przewodniczący Rady poinformował, że od mieszkańców nie wpłynęło żadne zgłoszenie do 

wzięcia udziału w debacie nad raportem o stanie gminy.  

Wójt Gminy i Zastępca Wójta Gminy przedstawili informacje o nowym tworze jakim jest 

raport o stanie gminy.  

Nikt z obecnych nie zgłosił chęci zabrania głosu w debacie nad raportem o stanie gminy 

Krzeszyce za 2018r. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że w poniedziałek zebrała się Komisja Statutowa, na 

wiceprzewodniczącego komisji został wybrany Antoni Hajdajenko. Ustalono, że Gmina 

przygotuje projekt statutu, nad którym komisja będzie dalej pracowała.  

 

Pkt 10 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i zarządził głosowanie nad projektem 

uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Krzeszyce wotum zaufania, który przyjęto 

następującą proporcją głosów:  

za 12, przeciw 0, wstrzymuję się 0 

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 6 do protokołu. Uchwała Nr IX/43/2019. 

 

Pkt 11 

W imieniu Wójta Gminy sprawozdanie z wykonania  Budżetu Gminy Krzeszyce za 2018r. 

przedstawiła Skarbnik Gminy Zofia Smolińska.  

 

Pkt 12 

Skarbnik Gminy Zofia Smolińska przedstawiła opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Zielonej Górze w sprawie sprawozdania z wykonania  Budżetu Gminy Krzeszyce za 2018r. 

 

Pkt 13 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rafał Gruza przedstawił wniosek Komisji Rewizyjnej 

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Krzeszyce z tytułu wykonania Budżetu 

Gminy za 2018r. 

 

Pkt 14 

Skarbnik Gminy Zofia Smolińska przedstawiła opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Zielonej Górze w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy dotyczącego 

udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy. 
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Pkt 15 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i zarządził głosowanie nad projektem 

uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu za 2018r, który przyjęto następującą proporcją głosów:  

za 12, przeciw 0, wstrzymuję się 0 

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 7 do protokołu. Uchwała Nr IX/44/2019. 

 

Pkt 16 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i zarządził głosowanie nad projektem 

uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Krzeszyce, który przyjęto następującą 

proporcją głosów:  

za 12, przeciw 0, wstrzymuję się 0 

Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 8 do protokołu. Uchwała Nr IX/45/2019. 

 

Pkt 17 

Przewodniczący Rady odczytał zaproszenie dla sołtysów i radnych na 29-30 czerwca 2019r. 

na sportowe dni Gmin Partnerskich i 70-lecie Klubu Sportowego „Pogoń Krzeszyce”. 

 

Pkt 18 

Przewodniczący Rady podziękował wszystkim radnym i zaproszonym gościom i zamknął 

obrady IX sesji Rady Gminy Krzeszyce VIII kadencji. 

Obrady zakończono godz. 18.20 

Integralnym załącznikiem do niniejszego protokołu jest zapis audio-wizualny dostępny 

pod adresem: https://youtu.be/-s_INAMAF1g 

 

Protokół sporządziła:      Przewodniczący Rady Gminy 

 

……………………….       ………………… 

/Kamila Kędzior/         /Andrzej Żmijak/ 

https://youtu.be/-s_INAMAF1g

